РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13 декабря 2017 года

№558

        г. Лахденпохья

 Об утверждении порядка   формирования

информации для включения в      сводный

реестр участников бюджетного   процесса,

а также юридических лиц, не являющихся

участниками бюджетного процесса

В целях организации работы по реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 N 163н "О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса" Администрация Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования информации для включения в  сводный реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.

          2. Отделу бюджетного учета и казначейства  разместить утвержденный Порядок на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района   www.lah-mr.ru.
        3. Постановление  Администрации Лахденпохского муниципального района от 07.10.2005 года №977 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств муниципального бюджета» считать утратившим силу.

4 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам.

Глава Администрации  Лахденпохского

муниципального района                                                                                     В.Д.Вохмин